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Förslag till beslut
1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att anta reviderade ”Principer och riktlinjer för 
konstnärlig gestaltning”, 2023-04-11

2.  Kultur- och fritidsnämnden beslutar att anta ”Principer och riktlinjer för lös konst”, 2023-
04-11

Sammanfattning av ärendet
Kultur- och fritidsförvaltningen har behov av tydligare och mer omfattande riktlinjer för lös konst. 
Därav har kultur och fritidsförvaltningen gjort en översyn av “Principer och riktlinjer för konstnärlig 
gestaltning” och föreslår två separata styrdokument ”Principer och riktlinjer för konstnärlig 
gestaltning” och ”Principer och riktlinjer för lös konst”.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Principer och riktlinjer för konstnärlig gestaltning och för lös konst, 2023-
04-26
PM – Principer och riktlinjer för konstnärlig gestaltning, med redovisade ändringar, 2023-04-
11
PM – Principer och riktlinjer för konstnärlig gestaltning, 2023-04-11
PM – Principer och riktlinjer för lös konst, med redovisade ändringar, 2023-04-11
PM – Principer och riktlinjer för lös konst, 2023-04-11

Ärendet
Kultur och fritidsförvaltningen har gjort en översyn av “Principer och riktlinjer för konstnärlig 
gestaltning”. Bakgrunden är att kultur- och fritidsförvaltningen har behov av tydligare och 
mer omfattande riktlinjer för lös konst.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att det fastslås två separata styrdokument. Det ena 
styrdokumentet innebär en revidering av ”Principer och riktlinjer för konstnärlig gestaltning” 
där riktlinjerna kring den lösa konsten tas bort. Det andra styrdokumentet ”Principer och 
riktlinjer för lös konst” anger riktlinjer för den lösa konsten.
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Förslaget att skapa två separata styrdokument grundas i att en mer omfattande revidering 
av Principer och riktlinjer för konstnärlig gestaltning har påbörjats av 
stadsbyggnadsförvaltningen i och med den nya gestaltningspolicyn. Arbetet med detta 
styrdokument kommer att kräva mer tid och revideringen kommer inte att fokusera på den 
lösa konsten. 

Kultur- och fritidsförvaltningen har ett skyndsamt behov av tydligare riktlinjer kring 
utsortering och donationer för att underlätta arbetet med konstsamlingen. 

I “Principer och riktlinjer för lös konst” tillkommer riktlinjer kring gåvor och donationer, 
försäljning och kassering av konst, stöld, försäkring.

Beslutet expedieras till
Kultur- och fritidsförvaltningen

Iréne Hededal Miranda Renberg
Kultur- och fritidschef Kultursamordnare
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